

Dbamy
o Kociewie

Starogard Gdański, dn. 8.05.2018 r.

Ldz. DKOT/ AG / 363 /18**PYTANIA NR 1 SIWZ**

Numer referencyjny : 266/2018/DKOT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości łącznej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych pojemników na odpady” – numer ogłoszenia 553445 – 2018 z dnia 2.05.2018r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 8 maja 2018 roku wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jej zmniejszenie z 1% na 0,1 %.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej w związku z opóźnieniem w dostawie.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

Pytanie nr 3

Mając na uwadze, że Zamawiający wskazał, iż zamierza uiścić 27 rat, uprzejmie proszę o dopuszczenie okresu leasingu trwającego 28 miesięcy. W umowie trwającej 28 miesięcy Zamawiający uiści zatem 27 rat. Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczany jest razem z ostatnią ratą. Proszę o

akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty i korektę formularz ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 27 rat, czas trwania umowy 28 miesięcy.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie okresu leasingu trwającego 28 miesięcy, w związku z czym dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 4

Uprzejmie proszę o dopuszczenie wartości wykupu do 20%

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza wartość wykupu do 20%, w związku z czym dokonuje modyfikacji SIWZ oraz formularza oferty i warunków leasingu.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 18.05.2018 r. Złożenie oferty w terminie do 10.05.2018 r. nie jest możliwe przy pojawiających się wątpliwościach i konieczności uzyskania na nie odpowiedzi.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert do dnia 18.05.2018 i dokonuje modyfikacji SIWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

PREZES ZARZĄDU

Rafał Głodek

